花卉种子购买合同 (范本)
买受方（甲方）：
地址：
出售方（乙方）：                      （法人）：

地址：内蒙古赤峰市喀喇沁旗锦山镇
甲方向乙方购买花卉种子，为明确双方的责任经甲乙双方协商一致签订本合同。一、品名、规格、数量、价格：
	品    名
	规 格
	单位
	数 量
	单 价（元）
	金  额（元）

	元

	元

	元

	元

	元

	总价￥：0.0元

发货日期：在乙方收到种子预付款三日内发货，运费由甲方支付。
二、种子质量标准：纯度%    净度%    芽率%

三、甲乙双方的责任

（1） 乙方出售的种子必须达到本合同二款约定的质量标准。

（2） 因乙方出售的种子未达到本合同约定的标准，乙方须承担因种子质量给甲方造成的经济损失（不超过种子款的2倍）。

（3） 甲方应按本合同约定的种子价格的30%付款，乙方收到款后三日内发货，收件地址：                   ；收货人：      ；电话：          余款在种子到达甲方收货地取货前一次性付清。
（4） 种子因受气候、种植、养护等因素影响造成的损失，乙方不承担责任。
四、合同期限

本合同有效期限半年（自签订本合同之日起开始生效）
五、此合同一式两份甲乙双方各执一份，双方签字后即为生效。

六、未尽事宜甲乙双方协商解决。如协商不成，交争议方所在地人民法院诉讼
七、乙方账户信息：
户名：喀喇沁旗锦绣花卉种植销售处

账号：4905901220000000005657
开户行：喀喇沁旗农村信用合作社湖滨信用社
甲方：（签章）                             乙方：（签章）

委托人：                              身份证号：

年    月     日                    年     月     日